1º Aprovar em Reunião Ordinária, do dia 23 de outubro de 2024, de forma online, a solicitação
da Secretaria Municipal de Saúde de Itaberaí, para aporte de recurso financeiro junto ao Ministério da Saúde, para
ações de média complexidade na recomposição de teto, num montante anual no valor de R$ 2.452.339,80 (dois
milhões, quatrocentos e cinquenta e dois mil, trezentos e trinta e nove reais e oitenta centavos), para custeio das
ações de saúde da população própria e referenciada.

Art. 2º Esta resolução entra em vigência nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

REPRESENTAÇÃO ESTADUAL  
  REPRESENTAÇÃO MUNICIPAL

RASÍVEL DOS REIS SANTOS JÚNIOR